
DAIS – S
didattica

Decreto

Oggetto

 

 
 

VISTO  
VISTO 
VISTO 
VISTI    
CONSID

PRESO 

VISTA 

 
 

 
Art.1 
della co
Ambient
rinnovo. 
  
Per la c
studenti 
 

- c
- c
- c

- c

Gli stude
un mess
 
Sarà rep
Nel caso
tramite c
 
I criteri d

- v
- e

Segreteria di
a.dais@unive

o del Direttor

o: A
G
A
A
2

lo
il 
il 
i 

DERATA la
A

ATTO c
A
l’u
S
d

È emanato
omposizione 
tali, Informat

composizion
regolarment

corso di laur
corso di laur
corso di lau
CM60 
corso di laur

enti interessa
saggio e-mai

perita d’ufficio
o di studenti 
certificazione

di valutazione
verifica del c
eventuale pr

idattica 
e.it / T. 041 2

re 2019  

AVVISO DI S
GRADUATOR
ASSICURAZ
AMBIENTAL

018/2019 – 2

o Statuto del
Regolament
Codice Etico
Regolament
a necessità d
Assicurazione
he nessun o

Ambientali, In
urgenza con

Studenti e i G
ipartimento 

 l’avviso di s
dei Gruppi 

tica e Statist

e dei Grup
te iscritti per 

rea in Scienz
rea magistral
rea magistra

rea magistral

ati a parteci
l a didattica.d

o la carriera 
stranieri è ne

e del possess

e che sarann
curriculum de
recedente es

D

234 8964 - 89

SELEZIONE 
RIA UTILE A
IONE DELLA
I, INFORMA
2019/2020)  

IL

l'Università C
to Generale 
o dell’Univer
i dei Corsi di

di individuare
e della Qualit
onere finanzia
nformatica e 
 cui è neces

Gruppi di Ass

selezione di 
di Assicura

tica per il bi

ppi di Assic
l’a.a. 2018/2

ze Ambiental
le in Comput
ale in Conse

le in Scienze

pare alla sel
dais@unive.

con esami s
ecessario co
so del livello 

no utilizzati p
ello studente
sperienza in O

Dipartimento d

Campus Sc

974 

DI STUDEN
AI FINI DELL
A QUALITÀ 

ATICA E STA
 

L DIRETTOR

Ca' Foscari V
di Ateneo; 

rsità, emanat
i Studio; 

e i rappresen
tà dei corsi d
ario risulta es
Statistica; 
sario integra
icurazione d

DECRETA 

studenti pe
azione della
ennio 2018/

curazione d
2019 a: 

li – CT5 
ter Science –
ervation Scie

e Ambientali 

lezione devo
it entro il gio

ostenuti. 
onoscere la li

B1 di conos

per la selezio
; 
Organi Colle

di Scienze A

cientifico – V
P.IVA 0

TI PER LA R
LA COMPOS
(AQ) DEL D

ATISTICA (S

RE 

Venezia; 

to con D.R. 7

ntanti degli st
di studio del 
ssere a caric

are la Commi
ella Qualità d

r la redazion
 Qualità (A

/2019 – 201

della Qualit

– CM9 
ence and Te

– CM5 

ono presenta
orno 10/06/20

ingua italiana
cenza della 

ne sono: 

egiali, da dich

Ambientali, In
 Università

Via Torino 155
0081635027

REDAZIONE
SIZIONE DE
DIPARTIMEN
Scorcio bien

795 del 21/10

tudenti per i G
DAIS; 
co del Dipart

issione Parit
dei corsi di s

ne di una gr
AQ) del Dipa

9/2020, e co

à (AQ) pos

echnology fo

are la propria
019 

a; tale conos
lingua italian

hiarare nella 

nformatica e 
à Ca’ Foscar
5, 30170 Me
6  - CF 8000

www.uni

E DI UNA 
I GRUPPI D

NTO DI SCIE
nio accadem

0/2014; 

Gruppi di 

imento di Sc

tetica Docent
studio afferen

raduatoria ut
artimento di 
omunque fin

ssono partec

or Cultural H

a candidatur

scenza sarà a
na. 

candidatura

Statistica 
i Venezia 

estre (VE) 
07720271 
ive.it/dais 

 
 

1

I 
ENZE 
mico 

cienze 

ti-
nti al 

tile ai fini 
Scienze 

no al loro 

cipare gli 

Heritage – 

ra tramite 

accertata 

. 

Decreti - DAIS N. 676/2019 Prot. n. 0032860 del 07/06/2019



Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
 

www.unive.it/dais 
 
 

DAIS – Segreteria didattica 
didattica.dais@unive.it / T. 041 234 8964 - 8974 

2

La graduatoria sarà valida per lo scorcio del biennio accademico 2018/2019 – 2019/2020 e utilizzabile 
in caso di decadenza dei rappresentanti in carica. 
 
Si ricorda che il Senato Accademico, nella seduta del 12 aprile 2017, ha deliberato il riconoscimento di 
3 CFU nella carriera degli studenti per la partecipazione agli Organi Accademici. I CFU potranno 
essere riconosciuti previa presentazione, da parte dello studente, di una relazione che evidenzi le 
attività svolte, l’impegno orario dedicato, il contributo fornito, non limitato alla partecipazione alle 
riunioni ma quale apporto attivo alle attività dell’Organo; la relazione dovrà essere validata dal 
Presidente dell’Organo di afferenza. L’attività sarà certificata nella carriera dello studente e riportata 
nel Diploma Supplement. 
 
 
Venezia,  5/6/2019 

 
IL DIRETTORE  

del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
prof. Antonio Marcomini 

 
 
 
 
 
 
 


